vitam. ibi. **Uidetene quis ma
lum.** **Tercio** in effundendo salu
tarē doctrinam. ibi. **Spiritu no
lite extinguere.** In p̄ma igitur
parte hortatur ordinatos ⁊ p̄ci
pue habentes curā animarū. vt res
pectu laicoꝝ sint sicut magistri
corripiendo. sint socij consolā
do. sint medici suscipiēdo: ⁊ sint
amici cōpatiēdo. **Dicit** q̄ apo
stolus in p̄sona episcopi ordines
celebrantis exhortans ordina
tos. **Rogamus vos fratres.**
loquit̄ in plurali p̄pter auctōrita
tem. **Episcopus enim loquit̄ vt
plures.** q̄ in se gerit p̄sonā plu
rium. sc̄z omnū sibi subditorū.
Est enim p̄nceps ecclesie. p̄in
ceps autē grece basyleos dicit̄. i.
basis populi. portare enī d̄z sup
se totū populū. sicut basis totas
domū. **Loquit̄** etiam vt plu
res ad innuendū q̄ discrete debz
loqui ac si semp loqueret̄ de con
silio m̄ltorū. **Et** q̄uis illa q̄ se
quunt̄ sūt p̄cepta p̄ h̄ntibz curā
aiar. **Ip̄e t̄n n̄ dicit.** **Precipim⁹**
vob. s. rogā⁹ vos fr̄es. q̄ genero
sus ē aim⁹ hois ⁊ facili⁹ ducit̄ p̄
vba dulcia q̄ trahat̄ sumibz p̄ce
ptoz. **Significat** vocat eos oēs fr̄es
q̄ s̄ sint eo inferiorē q̄tū ad p̄tā
tē iurisdictionis. t̄n sūt ei oio pares
q̄tū ad illā p̄tē ord̄is: q̄ ē p̄tā
p̄ficiēdi corp⁹ xp̄i vez. q̄ simpli
maior est inter omēs potestates.
Corripite inquietos. glo. id
est curiosos ⁊ gyrouagos. **Ecci.**
ix. **Corripe.** p̄xim anq̄z cōmici

Sabbato post Inuoca.

id est sine cōminatiōe. Qui enim corripit hominem: postea inueniet gratiā. **Proverb. xxviii.** **C**onsolamini pusillanimes. **S.** scilicet secundum gloriam contra aduersitatem tribulationis et contra desperationem peccatis. **Esa. xxxv.** **C**ōfortare manus dissolutas etc. **Sequitur.** dicitur pusillanimes confortamini. **S.** suscipite infirmos. **S.** scilicet in fide vel in moribus. **S.** suscipite. **S.** dico ut medicus ad sanandum. **Ro. xiiij.** **I**nfirmum in fide suscipite. **E**contra de quibusdam dicitur **Ezech. xxxiij.** quod infirmum fuit non solidasti. **P**atientes estote ad omnes. **S.** super copatiendo eis in illis molestis. **A**d omnes dicitur. **S.** amicos et inimicos: domesticos et extraneos superiores: equales et inferiores. **S**criptum est enim **Proverb. xiiij.** **Q**ui patiens est multa gubernatur sapia. **E**t nota super illo verbo: corripite. quod correptio dicitur esse primo discreta. **S.** iusta. **vt. s.** costet corripienti illud de quo alium corripere intendat. **Ecc. xi.** **P**riusquam interrogas ne vituperes quemquam. et cum interrogaueris corripe iuste. **S**ecundo modesta. **scilicet de clauo** non faciat clauam. **in ps.** **Q**ui superuenit mansuetudinem. **T**ertio ordinata secundum ordinem euangelicum. **ne prodatur fratris crimine.** **Mat. xvij.** **S**i peccauerit in te frater tuus: corripe eum inter te et ipsum solum. **Q**uarto charitable. **ij. ad thes. vltimo.** **N**olite. **q.** inimicum extirpare: sed corripite ut fratres.

Quinto vera. **scilicet ne sub preterito iusticie exerceat vindictam.** **Ecc. xix.** **C**orrectio mēdax in ira estur meliosi. **H**ec quique debet prelati attendere qui habent ex officio corripere peccatores. **A** **Sequitur.** **V**idete etc. **U**bi hortatur eos qui fideliter se habeant in ostendendo vitam exemplarem. et facit tria. **s.** primo hortatur eos quantum ad vitam actiuam. **S**ecundo quantum ad contemplatiuam. **ibi.** **S**emper gaudete. **T**ertio subdit vtriusque causam. **ibi.** **H**ec enim voluntas dei. **Q**uantum igitur ad vitam actiuam primo dehortatur vindictam. **scilicet dehortatur ad benignitatem.** **ibi.** **S**emper. **I**n his enim duobus includuntur omnia mala et bona que potest fieri. **p**rimo. respectu cuius est vita actiuam. **D**icit ergo. **sic se perinuans.** **I**ta dicitur. **Corripite etc.** **U**nde. **V**idete ne quis malum pro malo alicui reddat. **nec etiam super bonum pro malo alicui subtrahat.** **vt dicitur glossa.** **Q**ue quidem fiunt et cum corripit. **scilicet non corripit. et cum pusillanimitas non confortatur.** **et sic de alijs: sed praua dissimulatione negligitur.** **V**idete ergo etc. **P**roverb. xx dicitur. **N**e dicas supple in corde tuo. **reddam malum pro malo.** **expecta dominum et liberabit te.** **N**am reddere bonum pro bono est iusticie. **malum pro malo est vindicte.** **bonum pro malo est misericordie.** **malum pro bono est summe nequicie. **S**ed super scilicet in prosperis et aduersis. **S**ectamini. **s.** in operum. **quod bonum est.****

id est vtilis inuicē .i. inter vos et alios fidei domesticos. Et in omnes ieritā in nō credentes. dicit glosa. Felix q̄ sic est actiu⁹ respectu primi. q̄ agit opus bonū. q̄ bonū nū est inquit: sectamini. et bonus continuū. semp. et bonū mutuus inuicē. et bonū cōmunicatum. in omnes. Deinde hortat eos ad vitā cōtemplatiuā. d. [Semper gaudete] Hortat autē eos de tribus. vt meditando bona futura semp gaudeāt. vt depcādo in p̄senti necessaria obtineāt. vt etiā recolendo bona p̄terita gr̄as referant. Dicit q̄. vt. s. non solū sicut boni actiui: sed etiā boni cōtemplatiui [semper gaudete] sup̄ i spe etiā futurozū bonozū. ad Phil. iij. Gaudere in dño semp. Semper dico in p̄speris et aduersis: et quicquid vobis fiat. Dicit glosa. [Sine intermissione orate.] vt sic obtineatis bona vobis in p̄senti necessaria. Et dicit [Sine intermissione orate.] .i. fm glo. certis horis et oportunitis. vt fm glo. [Sine intermissione orate.] .i. semp iuste viuente et eterna desiderate Iustus enī nunq̄ desinit orare nisi desinat iust⁹ eē. Semper nanq̄ orat q̄ semp bene agit Ip̄m enim desiderii bonū ofo est. et si est p̄tinuū: et ofo continua est. Eccl. x viij. Ne impediaris orare semp. [in omib⁹] [sc̄z p̄speris] et aduersis [gr̄as agite] [sc̄z deo sup̄. pro bono in p̄terito suscepto. ad Eph. v. Gr̄as sp̄ p